Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области пятого  созыва
8 сентября 2024 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   31.07.2024 г. № 117/599

О регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого созыва
[bookmark: _Toc130377938][bookmark: _Toc130391305][bookmark: _Toc130391862][bookmark: _Toc130392261][bookmark: _Toc130392705][bookmark: _Toc168670854][bookmark: _Toc130377939][bookmark: _Toc130391306][bookmark: _Toc130391863][bookmark: _Toc130392262][bookmark: _Toc130392706][bookmark: _Toc168670855]по одномандатному  избирательному округу № 2
Стуровой Светланы Николаевны, выдвинутой избирательным объединением
местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в городе Сосновый Бор Ленинградской области

              На основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 30 июля 2024 года № 69/396 «О жалобе Стуровой Светланы Николаевны на решение территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа от 26 июля 2024 года № 114/551» об отмене решения территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Ленинградской области  с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 2 от 26 июля 2024 года № 114/551 , повторно рассмотрев документы о соответствии порядка выдвижения кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого созыва по одномандатному  избирательному округу № 2 Стуровой Светланы Николаевны, выдвинутой избирательным объединением местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в городе Сосновый Бор Ленинградской области, требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз  «О муниципальных выборах в Ленинградской области» (далее – областной закон) и представленные для выдвижения и регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 1, 3, 4, 6 статьи 24 областного закона, территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области  с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 2 решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2, выдвинутой избирательным объединением местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в городе Сосновый Бор Ленинградской области,  Стурову Светлану Николаевну «_31_»  июля  2024 года в _18_часов  _04_ минуты.
2. Решение территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Ленинградской области  с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 2 от 26 июля 2024 года № 114/551 считать утратившим силу.

3. Выдать зарегистрированному кандидату Стуровой Светлане Николаевне удостоверение установленного образца.
4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Маяк».
	5. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа И.И.Погосову.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии                                                        А.В.Портнов
Сосновоборского городского округа

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа	 					И.И.Погосова